

Schønemann & Brodersen Biler A/S

Sleipnersvej 5, 4100 Ringsted

CVR-nr. 40 59 33 81

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Michael Brodersen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. juni - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schønemann & Brodersen Biler A/S
Sleipnersvej 5
4100 Ringsted

Telefon: 71747373

CVR-nr.: 40 59 33 81

Stiftet: 15. juni 2019

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 15. juni - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Hans Schønemann
Lars Skaarup Odgaard
Michael Brodersen

Direktion

Michael Brodersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel med biler samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.384 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 466 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/6 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.384.458
1 Personaleomkostninger	-574.645
Driftsresultat	809.813
Andre finansielle indtægter	8.096
2 Øvrige finansielle omkostninger	-212.799
Resultat før skat	605.110
Skat af årets resultat	-138.762
Årets resultat	466.348
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	460.000
Overføres til overført resultat	6.348
Disponeret i alt	466.348

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Deposita	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.000
Anlægsaktiver i alt	75.000
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	9.171.390
Varebeholdninger i alt	9.171.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.703
Udskudte skatteaktiver	16.074
Andre tilgodehavender	61.634
Tilgodehavender i alt	150.411
Likvide beholdninger	457.830
Omsætningsaktiver i alt	9.779.631
Aktiver i alt	9.854.631

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	400.000
4 Overført resultat	6.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret	460.000
Egenkapital i alt	866.348
Gældsforpligtelser	
5 Ansvarlig lånekapital	3.600.000
6 Anden gæld	29.009
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.629.009
Gæld til pengeinstitutter	3.477.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.300
Selskabsskat	154.836
Anden gæld	1.628.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.359.274
Gældsforpligtelser i alt	8.988.283
Passiver i alt	9.854.631
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	15/6 2019 - 31/12 2019 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	570.204
Andre omkostninger til social sikring	4.441
	<u>574.645</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	212.799
	<u>212.799</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. juni 2019	400.000
	<u>400.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	6.348
	<u>6.348</u>
5. Ansvarlig lånekapital	
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>3.600.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.600.000</u>
6. Anden gæld	
	<u>29.009</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>29.009</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.478 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 9.338 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har overfor Skat stillet betalingsgaranti på 500 t.kr. Sikkerheden er stillet i forbindelse med selskabets pligt til at afregne registreringsafgift.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejekontrakt:

Selskabet har indgået lejekontrakt som kan opsiges med 12 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør 300 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Schønemann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:40593381-RID:89684220

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-16 09:31:39Z

NEM ID 

Michael Brodersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-841613825438

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-03-16 10:03:59Z

NEM ID 

Michael Brodersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-841613825438

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-03-16 10:03:59Z

NEM ID 

Lars Skaarup Odgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-979029395157

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-18 13:57:06Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-03-18 14:01:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ANV7B-JU8UI-NK0IH-0Q3WW-4VOCE-KDK6W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>